CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN TRƯỜNG
(dành cho học sinh chuyển từ nước ngoài về)

Kính gửi: Hiệu trưởng trường Tiểu học1………………………............................

Tôi tên là:

Hiện trú tại:

Điện thoại:

Địa chỉ Email (nếu có):

Là phụ huynh/người giám hộ hợp pháp của:

Học sinh:

Ngày tháng năm sinh:

Là học sinh lớp:

Trường2

Tôi làm đơn này đề nghị cho con tôi được nhập học lớp ................. năm học..................................... tại trường3

Lý do:

Hồ sơ kèm theo gồm có 4

Trân trọng cám ơn!

     ................., ngày ..... tháng ...... năm 20....
Ý kiến tiếp nhận của trường chuyển đến5                   Người viết đơn

              (Ký và ghi rõ họ tên)

………………………………………

Hướng dẫn ghi mẫu đơn:

1 Tên trường nơi chuyển đến;

2 Trường ở nước ngoài nơi học sinh chuyển đi, ghi rõ tên trường và địa chỉ bao gồm cả quốc gia;

3 Ghi rõ tên trường nơi chuyển đến và địa chỉ;

4 Những giấy tờ liên quan đến quá trình và kết quả học tập của từng lớp ở nước ngoài của học sinh;

5 Hiệu trưởng trường chuyển đến cho ý kiến và ký, đóng dấu;